
序号 姓名 申请资格种类 任教学科 备注

朱天研 初级中学教师资格 语文

张晓瑞 初级中学教师资格 语文

朱芸童 初级中学教师资格 数学

姚敏 初级中学教师资格 数学

邵杰杰 初级中学教师资格 数学

乔畅畅 初级中学教师资格 数学

胡轶 初级中学教师资格 数学

周梦迪 初级中学教师资格 数学

陈玲玲 初级中学教师资格 数学

刘雨婷 初级中学教师资格 数学

刘继康 初级中学教师资格 数学

吴凡 初级中学教师资格 数学

朱彤彤 初级中学教师资格 数学

刘艳 初级中学教师资格 数学

顾梦 初级中学教师资格 数学

高敏 初级中学教师资格 数学

彭姣姣 初级中学教师资格 数学

朱凯旋 初级中学教师资格 数学

王颖 初级中学教师资格 数学

徐丹丹 初级中学教师资格 数学

贾娇 初级中学教师资格 数学

陈梦 初级中学教师资格 英语

刘婧怡 初级中学教师资格 英语

杭向玉 初级中学教师资格 英语

王思敏 初级中学教师资格 英语

王巧玲 初级中学教师资格 英语

冯培卓 初级中学教师资格 英语

韩晗 初级中学教师资格 英语

朱悦 初级中学教师资格 英语

何悦悦 初级中学教师资格 英语

门雅婷 初级中学教师资格 英语

蒋婷丽 初级中学教师资格 英语

贡晴芳 初级中学教师资格 英语

张婉婷 初级中学教师资格 英语

钱梦 初级中学教师资格 英语

李晶晶 初级中学教师资格 英语

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

蚌埠市禹会区 年上半年 第二阶段）教师资格认定通过人员2021 (



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

宗素涛 初级中学教师资格 物理

郭蕾 初级中学教师资格 化学

陈功 初级中学教师资格 化学

路玉 初级中学教师资格 道德与法治

王紫旋 初级中学教师资格 道德与法治

陈文君 初级中学教师资格 思想品德

顾孟蝶 初级中学教师资格 美术

刘美圆 初级中学教师资格 美术

单祉祺 初级中学教师资格 美术

张开亮 初级中学教师资格 美术

单婷婷 初级中学教师资格 心理健康教育

朱姝睿 小学教师资格 语文

周茜茜 小学教师资格 语文

姚思佳 小学教师资格 语文

江旭东 小学教师资格 语文

孙婉茹 小学教师资格 语文

薛瑞 小学教师资格 语文

张晓晗 小学教师资格 语文

汪静 小学教师资格 语文

李若男 小学教师资格 语文

许田芳 小学教师资格 语文

汪昱锴 小学教师资格 语文

倪格格 小学教师资格 语文

张赛男 小学教师资格 语文

吴尹曦 小学教师资格 语文

孙颖 小学教师资格 语文

张丽 小学教师资格 语文

陈玉晨 小学教师资格 语文

洪丹丹 小学教师资格 语文

薛梦薇 小学教师资格 语文

高甜 小学教师资格 语文

周爱群 小学教师资格 语文

卢慧敏 小学教师资格 语文

姚瑶 小学教师资格 语文

戴艺苇 小学教师资格 语文

涂蔷 小学教师资格 语文

魏贵兰 小学教师资格 语文

汪思思 小学教师资格 语文



75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

吴婷婷 小学教师资格 语文

刘金星 小学教师资格 语文

徐云 小学教师资格 语文

陈俊璇 小学教师资格 语文

陈润洁 小学教师资格 语文

詹佳俊 小学教师资格 语文

石靖 小学教师资格 语文

唐吉银 小学教师资格 语文

李美玲 小学教师资格 语文

张梦莉 小学教师资格 语文

高瑞 小学教师资格 语文

李一娜 小学教师资格 语文

王丽媛 小学教师资格 语文

陈苗苗 小学教师资格 语文

褚美霞 小学教师资格 语文

刘伟婷 小学教师资格 语文

石蕊 小学教师资格 语文

马鑫宇 小学教师资格 语文

许晨 小学教师资格 语文

朱成朋 小学教师资格 数学

姜志业 小学教师资格 数学

李童童 小学教师资格 数学

孙畅 小学教师资格 数学

周洁 小学教师资格 数学

刘雅楠 小学教师资格 数学

徐云云 小学教师资格 数学

刘昱岑 小学教师资格 数学

王宽 小学教师资格 数学

姜虹 小学教师资格 数学

程宇翔 小学教师资格 数学

张梦 小学教师资格 数学

王璐 小学教师资格 数学

蒋静 小学教师资格 数学

王艳 小学教师资格 数学

马亭亭 小学教师资格 数学

崔钰 小学教师资格 数学

刘平凡 小学教师资格 数学

顾月月 小学教师资格 数学



113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

李满 小学教师资格 数学

张玉铜 小学教师资格 数学

姚静 小学教师资格 数学

耿水莹 小学教师资格 数学

冯梦蝶 小学教师资格 数学

李晓玉 小学教师资格 数学

沈婉婧 小学教师资格 数学

黄羽 小学教师资格 数学

冯梦娜 小学教师资格 数学

程文静 小学教师资格 数学

陆飞 小学教师资格 数学

鲁领 小学教师资格 数学

李雪晴 小学教师资格 数学

夏旭冉 小学教师资格 数学

谢莉梅 小学教师资格 数学

程烨 小学教师资格 数学

方倩倩 小学教师资格 数学

左晓雯 小学教师资格 数学

杨冰冰 小学教师资格 数学

金文萍 小学教师资格 数学

李欣欣 小学教师资格 数学

陈柯 小学教师资格 数学

杨璐 小学教师资格 数学

张燕 小学教师资格 数学

李雪玉 小学教师资格 数学

许瑞颖 小学教师资格 数学

杨婧瑶 小学教师资格 数学

韩若吟 小学教师资格 数学

杨柳 小学教师资格 数学

袁文 小学教师资格 英语

徐媛媛 小学教师资格 英语

杨万苹 小学教师资格 英语

王倩倩 小学教师资格 英语

赵梦雪 小学教师资格 英语

李艳文 小学教师资格 英语

李露薇 小学教师资格 英语

姚明明 小学教师资格 英语

薛松 小学教师资格 英语



151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

彭凯丽 小学教师资格 英语

冯司雯 小学教师资格 英语

左晶晶 小学教师资格 英语

吴梦梦 小学教师资格 英语

张雨 小学教师资格 英语

张绍齐 小学教师资格 英语

张雅心 小学教师资格 英语

俞梦雅 小学教师资格 英语

陈梦琪 小学教师资格 道德与法治

周双双 小学教师资格 道德与法治

王睿 小学教师资格 科学

范亚楠 小学教师资格 科学

应征 小学教师资格 科学

刘璐 小学教师资格 科学

何雪凝 小学教师资格 科学

陈曦 小学教师资格 科学

马晓艳 小学教师资格 科学

贡文苹 小学教师资格 美术

王雪洁 小学教师资格 美术

钱诗雨 小学教师资格 美术

刘梦雅 小学教师资格 美术

韩雨婷 小学教师资格 美术

鄢凯妮 小学教师资格 美术

刘彬彬 小学教师资格 美术

王小萌 小学教师资格 美术

李世言 小学教师资格 美术

胡雨琼 小学教师资格 美术

沈梦媛 小学教师资格 美术

侯金璐 小学教师资格 美术

张雨晴 小学教师资格 美术

唐珺 小学教师资格 美术

高欣 小学教师资格 美术

魏馨雨 小学教师资格 美术

刘书妤 小学教师资格 美术

石磊 小学教师资格 音乐

王安邦 小学教师资格 音乐

顾玲娜 小学教师资格 音乐

郭灿 小学教师资格 音乐



189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

许祥龙 小学教师资格 体育

吴诗雅 小学教师资格 体育

李皖豫 小学教师资格 体育

冉庆鹏 小学教师资格 体育

马飞翔 小学教师资格 体育

吴珊珊 小学教师资格 体育

杨天凤 小学教师资格 小学全科

孙灯彦 小学教师资格 信息技术

何刚 小学教师资格 信息技术

石志玲 幼儿园教师资格 幼儿园

刘红娟 幼儿园教师资格 幼儿园

韩一彤 幼儿园教师资格 幼儿园

王雪婷 幼儿园教师资格 幼儿园

陈旭敏 幼儿园教师资格 幼儿园

赵雅侽 幼儿园教师资格 幼儿园

石明语 幼儿园教师资格 幼儿园

王晓晓 幼儿园教师资格 幼儿园

段娟 幼儿园教师资格 幼儿园

冯冉冉 幼儿园教师资格 幼儿园

成宝茹 幼儿园教师资格 幼儿园

贡雪妮 幼儿园教师资格 幼儿园

许嘉仪 幼儿园教师资格 幼儿园

丁惠 幼儿园教师资格 幼儿园

邱丽虹 幼儿园教师资格 幼儿园

邵文青 幼儿园教师资格 幼儿园

葛志慧 幼儿园教师资格 幼儿园

张乐 幼儿园教师资格 幼儿园

汪彦荣 幼儿园教师资格 幼儿园

李润星 幼儿园教师资格 幼儿园

王怡君 幼儿园教师资格 幼儿园

路娆 幼儿园教师资格 幼儿园

常寒琪 幼儿园教师资格 幼儿园

姚紫欣 幼儿园教师资格 幼儿园

姚运雅 幼儿园教师资格 幼儿园

陆语嫣 幼儿园教师资格 幼儿园

刘梦雅 幼儿园教师资格 幼儿园

鄢凯妮 幼儿园教师资格 幼儿园

姚丹 幼儿园教师资格 幼儿园



227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

曹子怡 幼儿园教师资格 幼儿园

黄梦蝶 幼儿园教师资格 幼儿园

张银玲 幼儿园教师资格 幼儿园

顾梦甜 幼儿园教师资格 幼儿园

常乐珊 幼儿园教师资格 幼儿园

安晨玮 幼儿园教师资格 幼儿园

王庆霜 幼儿园教师资格 幼儿园

蒲万芹 幼儿园教师资格 幼儿园

肖莹莹 幼儿园教师资格 幼儿园

朱仪苗 幼儿园教师资格 幼儿园

胡静怡 幼儿园教师资格 幼儿园

李亚甜 幼儿园教师资格 幼儿园


