

蚌埠市禹会区2021年上半年(第二阶段)教师资格认定通过人员

序号	姓名	申请资格种类	任教学科	备注
1	朱天研	初级中学教师资格	语文	
2	张晓瑞	初级中学教师资格	语文	
3	朱芸童	初级中学教师资格	数学	
4	姚敏	初级中学教师资格	数学	
5	邵杰杰	初级中学教师资格	数学	
6	乔畅畅	初级中学教师资格	数学	
7	胡轶	初级中学教师资格	数学	
8	周梦迪	初级中学教师资格	数学	
9	陈玲玲	初级中学教师资格	数学	
10	刘雨婷	初级中学教师资格	数学	
11	刘继康	初级中学教师资格	数学	
12	吴凡	初级中学教师资格	数学	
13	朱彤彤	初级中学教师资格	数学	
14	刘艳	初级中学教师资格	数学	
15	顾梦	初级中学教师资格	数学	
16	高敏	初级中学教师资格	数学	
17	彭姣姣	初级中学教师资格	数学	
18	朱凯旋	初级中学教师资格	数学	
19	王颖	初级中学教师资格	数学	
20	徐丹丹	初级中学教师资格	数学	
21	贾娇	初级中学教师资格	数学	
22	陈梦	初级中学教师资格	英语	
23	刘婧怡	初级中学教师资格	英语	
24	杭向玉	初级中学教师资格	英语	
25	王思敏	初级中学教师资格	英语	
26	王巧玲	初级中学教师资格	英语	
27	冯培卓	初级中学教师资格	英语	
28	韩晗	初级中学教师资格	英语	
29	朱悦	初级中学教师资格	英语	
30	何悦悦	初级中学教师资格	英语	
31	门雅婷	初级中学教师资格	英语	
32	蒋婷丽	初级中学教师资格	英语	
33	贡晴芳	初级中学教师资格	英语	
34	张婉婷	初级中学教师资格	英语	
35	钱梦	初级中学教师资格	英语	
36	李晶晶	初级中学教师资格	英语	

37	宗素涛	初级中学教师资格	物理	
38	郭蕾	初级中学教师资格	化学	
39	陈功	初级中学教师资格	化学	
40	路玉	初级中学教师资格	道德与法治	
41	王紫旋	初级中学教师资格	道德与法治	
42	陈文君	初级中学教师资格	思想品德	
43	顾孟蝶	初级中学教师资格	美术	
44	刘美圆	初级中学教师资格	美术	
45	单祉祺	初级中学教师资格	美术	
46	张开亮	初级中学教师资格	美术	
47	单婷婷	初级中学教师资格	心理健康教育	
48	朱姝睿	小学教师资格	语文	
49	周茜茜	小学教师资格	语文	
50	姚思佳	小学教师资格	语文	
51	江旭东	小学教师资格	语文	
52	孙婉茹	小学教师资格	语文	
53	薛瑞	小学教师资格	语文	
54	张晓晗	小学教师资格	语文	
55	汪静	小学教师资格	语文	
56	李若男	小学教师资格	语文	
57	许田芳	小学教师资格	语文	
58	汪昱锴	小学教师资格	语文	
59	倪格格	小学教师资格	语文	
60	张赛男	小学教师资格	语文	
61	吴尹曦	小学教师资格	语文	
62	孙颖	小学教师资格	语文	
63	张丽	小学教师资格	语文	
64	陈玉晨	小学教师资格	语文	
65	洪丹丹	小学教师资格	语文	
66	薛梦薇	小学教师资格	语文	
67	高甜	小学教师资格	语文	
68	周爱群	小学教师资格	语文	
69	卢慧敏	小学教师资格	语文	
70	姚瑶	小学教师资格	语文	
71	戴艺苇	小学教师资格	语文	
72	涂蔷	小学教师资格	语文	
73	魏贵兰	小学教师资格	语文	
74	汪思思	小学教师资格	语文	

75	吴婷婷	小学教师资格	语文	
76	刘金星	小学教师资格	语文	
77	徐云	小学教师资格	语文	
78	陈俊璇	小学教师资格	语文	
79	陈润洁	小学教师资格	语文	
80	詹佳俊	小学教师资格	语文	
81	石靖	小学教师资格	语文	
82	唐吉银	小学教师资格	语文	
83	李美玲	小学教师资格	语文	
84	张梦莉	小学教师资格	语文	
85	高瑞	小学教师资格	语文	
86	李一娜	小学教师资格	语文	
87	王丽媛	小学教师资格	语文	
88	陈苗苗	小学教师资格	语文	
89	褚美霞	小学教师资格	语文	
90	刘伟婷	小学教师资格	语文	
91	石蕊	小学教师资格	语文	
92	马鑫宇	小学教师资格	语文	
93	许晨	小学教师资格	语文	
94	朱成朋	小学教师资格	数学	
95	姜志业	小学教师资格	数学	
96	李童童	小学教师资格	数学	
97	孙畅	小学教师资格	数学	
98	周洁	小学教师资格	数学	
99	刘雅楠	小学教师资格	数学	
100	徐云云	小学教师资格	数学	
101	刘昱岑	小学教师资格	数学	
102	王宽	小学教师资格	数学	
103	姜虹	小学教师资格	数学	
104	程宇翔	小学教师资格	数学	
105	张梦	小学教师资格	数学	
106	王璐	小学教师资格	数学	
107	蒋静	小学教师资格	数学	
108	王艳	小学教师资格	数学	
109	马亭亭	小学教师资格	数学	
110	崔钰	小学教师资格	数学	
111	刘平凡	小学教师资格	数学	
112	顾月月	小学教师资格	数学	

113	李满	小学教师资格	数学	
114	张玉铜	小学教师资格	数学	
115	姚静	小学教师资格	数学	
116	耿水莹	小学教师资格	数学	
117	冯梦蝶	小学教师资格	数学	
118	李晓玉	小学教师资格	数学	
119	沈婉婧	小学教师资格	数学	
120	黄羽	小学教师资格	数学	
121	冯梦娜	小学教师资格	数学	
122	程文静	小学教师资格	数学	
123	陆飞	小学教师资格	数学	
124	鲁领	小学教师资格	数学	
125	李雪晴	小学教师资格	数学	
126	夏旭冉	小学教师资格	数学	
127	谢莉梅	小学教师资格	数学	
128	程烨	小学教师资格	数学	
129	方倩倩	小学教师资格	数学	
130	左晓雯	小学教师资格	数学	
131	杨冰冰	小学教师资格	数学	
132	金文萍	小学教师资格	数学	
133	李欣欣	小学教师资格	数学	
134	陈柯	小学教师资格	数学	
135	杨璐	小学教师资格	数学	
136	张燕	小学教师资格	数学	
137	李雪玉	小学教师资格	数学	
138	许瑞颖	小学教师资格	数学	
139	杨婧瑶	小学教师资格	数学	
140	韩若吟	小学教师资格	数学	
141	杨柳	小学教师资格	数学	
142	袁文	小学教师资格	英语	
143	徐媛媛	小学教师资格	英语	
144	杨万苹	小学教师资格	英语	
145	王倩倩	小学教师资格	英语	
146	赵梦雪	小学教师资格	英语	
147	李艳文	小学教师资格	英语	
148	李露薇	小学教师资格	英语	
149	姚明明	小学教师资格	英语	
150	薛松	小学教师资格	英语	

151	彭凯丽	小学教师资格	英语	
152	冯司雯	小学教师资格	英语	
153	左晶晶	小学教师资格	英语	
154	吴梦梦	小学教师资格	英语	
155	张雨	小学教师资格	英语	
156	张绍齐	小学教师资格	英语	
157	张雅心	小学教师资格	英语	
158	俞梦雅	小学教师资格	英语	
159	陈梦琪	小学教师资格	道德与法治	
160	周双双	小学教师资格	道德与法治	
161	王睿	小学教师资格	科学	
162	范亚楠	小学教师资格	科学	
163	应征	小学教师资格	科学	
164	刘璐	小学教师资格	科学	
165	何雪凝	小学教师资格	科学	
166	陈曦	小学教师资格	科学	
167	马晓艳	小学教师资格	科学	
168	贡文苹	小学教师资格	美术	
169	王雪洁	小学教师资格	美术	
170	钱诗雨	小学教师资格	美术	
171	刘梦雅	小学教师资格	美术	
172	韩雨婷	小学教师资格	美术	
173	鄢凯妮	小学教师资格	美术	
174	刘彬彬	小学教师资格	美术	
175	王小萌	小学教师资格	美术	
176	李世言	小学教师资格	美术	
177	胡雨琼	小学教师资格	美术	
178	沈梦媛	小学教师资格	美术	
179	侯金璐	小学教师资格	美术	
180	张雨晴	小学教师资格	美术	
181	唐珺	小学教师资格	美术	
182	高欣	小学教师资格	美术	
183	魏馨雨	小学教师资格	美术	
184	刘书妤	小学教师资格	美术	
185	石磊	小学教师资格	音乐	
186	王安邦	小学教师资格	音乐	
187	顾玲娜	小学教师资格	音乐	
188	郭灿	小学教师资格	音乐	

189	许祥龙	小学教师资格	体育	
190	吴诗雅	小学教师资格	体育	
191	李皖豫	小学教师资格	体育	
192	冉庆鹏	小学教师资格	体育	
193	马飞翔	小学教师资格	体育	
194	吴珊瑚	小学教师资格	体育	
195	杨天凤	小学教师资格	小学全科	
196	孙灯彦	小学教师资格	信息技术	
197	何刚	小学教师资格	信息技术	
198	石志玲	幼儿园教师资格	幼儿园	
199	刘红娟	幼儿园教师资格	幼儿园	
200	韩一彤	幼儿园教师资格	幼儿园	
201	王雪婷	幼儿园教师资格	幼儿园	
202	陈旭敏	幼儿园教师资格	幼儿园	
203	赵雅偶	幼儿园教师资格	幼儿园	
204	石明语	幼儿园教师资格	幼儿园	
205	王晓晓	幼儿园教师资格	幼儿园	
206	段娟	幼儿园教师资格	幼儿园	
207	冯冉冉	幼儿园教师资格	幼儿园	
208	成宝茹	幼儿园教师资格	幼儿园	
209	贡雪妮	幼儿园教师资格	幼儿园	
210	许嘉仪	幼儿园教师资格	幼儿园	
211	丁惠	幼儿园教师资格	幼儿园	
212	邱丽虹	幼儿园教师资格	幼儿园	
213	邵文青	幼儿园教师资格	幼儿园	
214	葛志慧	幼儿园教师资格	幼儿园	
215	张乐	幼儿园教师资格	幼儿园	
216	汪彦荣	幼儿园教师资格	幼儿园	
217	李润星	幼儿园教师资格	幼儿园	
218	王怡君	幼儿园教师资格	幼儿园	
219	路娆	幼儿园教师资格	幼儿园	
220	常寒琪	幼儿园教师资格	幼儿园	
221	姚紫欣	幼儿园教师资格	幼儿园	
222	姚运雅	幼儿园教师资格	幼儿园	
223	陆语嫣	幼儿园教师资格	幼儿园	
224	刘梦雅	幼儿园教师资格	幼儿园	
225	鄢凯妮	幼儿园教师资格	幼儿园	
226	姚丹	幼儿园教师资格	幼儿园	

227	曹子怡	幼儿园教师资格	幼儿园	
228	黄梦蝶	幼儿园教师资格	幼儿园	
229	张银玲	幼儿园教师资格	幼儿园	
230	顾梦甜	幼儿园教师资格	幼儿园	
231	常乐珊	幼儿园教师资格	幼儿园	
232	安晨玮	幼儿园教师资格	幼儿园	
233	王庆霜	幼儿园教师资格	幼儿园	
234	蒲万芹	幼儿园教师资格	幼儿园	
235	肖莹莹	幼儿园教师资格	幼儿园	
236	朱仪苗	幼儿园教师资格	幼儿园	
237	胡静怡	幼儿园教师资格	幼儿园	
238	李亚甜	幼儿园教师资格	幼儿园	